
 1 

UBND TỈNH HƯNG YÊN 

SỞ GIÁO DỤC  VÀ ĐÀO TẠO 
CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM 

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc 
  

Số:  256 /QĐ- SGDĐT Hưng Yên, ngày   04 tháng  05   năm 2021 

 
 

QUYẾT ĐỊNH 

Về việc  phê duyệt kế hoạch chiến lược phát triển nhà trường giai đoạn 2020 - 2025  

và tầm nhìn đến năm 2030 của Trường THPT  Triệu Quang Phục 

 

 

GIÁM ĐỐC SỞ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO  TỈNH  HƯNG YÊN 

 

 
     Căn cứ Thông tư số 18/2018/TT-BGDĐT ngày 22 tháng 8 năm 2018 của Bộ Giáo dục và 

Đào tạo  ban hành Quy định về kiểm định chất lượng giáo dục và công nhận đạt chuẩn quốc gia đối 

với trường trung học cơ sở, trường trung học phổ thông và trường phổ thông có nhiều cấp học. 

   Căn cứ Quyết định số 600/QĐ-UBND ngày 17/02/2017 của UBND tỉnh Hưng Yên về việc 

qui định chức năng, nhiệm vụ, quyền hạn và cơ cấu tổ chức của Sở Giáo dục và Đào tạo; Quyết định 

số 2353/QĐ-UBND  ngày 19 tháng 9 năm 2018 về tổ chức lại các phòng tham mưu tổng hợp và 

chuyên môn, nghiệp vụ thuộc Sở Giáo dục và Đào tạo;  

   Căn cứ nội dung kế hoạch chiến lược phát triển nhà trường giai đoạn 2020 - 2025 và tầm 

nhìn đến năm 2030 số 08/KH-THPTTQP ngày 25/01/2021 của Trường Trung học phổ thông Triệu 

Quang Phục 

   Theo  đề nghị của Trưởng phòng Kế hoạch – Tài chính, Sở Giáo dục và Đào tạo; 

 

QUYẾT ĐỊNH: 

 

Điều 1. Thống nhất với nội dung kế hoạch chiến lược phát triển nhà trường giai đoạn 2020 - 2025 và 

tầm nhìn đến năm 2030 của Trường Trung học phổ thông  Triệu Quang Phục . 

Điều 2. Giao Hiệu trưởng Trường Trung học phổ thông  Triệu Quang Phục tổ chức triển khai thực 

hiện kế hoạch đã được phê duyệt; Đồng thời công khai bằng hình thức niêm yết tại nhà trường hoặc 

đăng tải trên trang thông tin điện tử của nhà trường (nếu có) hoặc đăng tải trên các phương tiện thông 

tin đại chúng của địa phương; Hàng năm, cập nhật, điều chỉnh nội dung chiến lược phù hợp với thực 

tiễn tình hình kinh tế, xã hội của địa phương và nhiệm vụ cụ thể của đơn vị. 

Điều 3. Các ông ( bà) Chánh Văn phòng, Trưởng phòng các phòng ban liên quan của Sở Giáo dục và 

Đào tạo; Hiệu trưởng Trường Trung học phổ thông Triệu Quang Phục chịu trách nhiệm thi hành 

quyết định này./. 

 
Nơi nhận: 
- Như điều 3:  Để thực hiện; 

- Ban Giám đốc Sở GDĐT; 

- Lưu VT,  KHTC.                                                                                  

 

GIÁM ĐỐC 

 

 

 

 

 

 

Nguyễn Văn Phê 

 



 2 

 


		2021-05-04T16:58:38+0700


		2021-05-04T21:09:33+0700


		2021-05-05T09:12:10+0700




